~~(mapa)~~ ~~Paul Louis / Smilodowo~~

Zapewne w rejonie par. Somowo
(Redwany Zaore?) i Lubotyń

Lalussye

(1470)

Mar. de z., Kater. ein [Tilia]..

2 1/2 maisons in 2. here-
ditate in dish. Soupzeu.
inter grānicis Mroczek, Roth-
belske, Zaramba et Cyrony
Bor, Ade vendadao naco Barol^o et Perd^o de v. (=z.)
venderunt

Mk 5, 145.

Lomża/Sniad

Zalesie (Zalesche)^{2.)}

Jacobus h. Pobog 1460 178

Nicol.^(x) h. Prus 1460 178~~8~~

Stanislaus h. Kownala 1460 178

Wolff MZH

2.)
Paw. zna a) Chomentowo, b) Ch.
Z. Piłeszewnia, c) Ch. Poczinki
(x) por. Chomentowo d) Z. Antyga

rapewne Louz / Smadw.

Lalesche

(1460)

Pena vallata inter clivodia Prussy, Pobozy
et Cornaczcy ab uno et Nicolam de Lalesche
cum fratribus, de altero

Tym. Proc. 177. p. 100 (astroh)

Ran. laevis / Surbodoros

Zalesie

(1477)

Inter Jacobum, Stanislaum et
Michaelen de Z. ex annis Trarkei
positum vadium.

in outis terrestr. domus.

H. R. Mil., 478

Kalesnye ^{supreme} Lom/Swindoro (1524)

Testis -- dicitur Jacobi vicarii in Sceparkowo contra
nob. Yedeyth de R. --

1. Testis nob. Joann. de Obramp -- audivit ab
hominibus, quod inducens debuisse agrum sui patris
monii ad annum 1 ascendere Yedeyth de R. pro 15 gr.
verba tamen (non) nulla audivit ex ore dicti patris
infamatoria et inhonesta, quando atabat, appellans
eum furem et malum presbiterum --

2. Testis nob. Alb. de Romany -- : Jan. inducens
vendidit agrum sue rotis et hereditatis nob. Yedeyth
de R. genero suo ad annum 1 pro 15 gr. --, verba certe
mala et inhonesta testis dicit se audivisse a nob. Yedeyth
quando inducens dicebat, tunc perambulanti in pomor-
vio, appellans eum esse furem et malum presbiterum, --
Ad J. P. Ep. 204, 239 (testis) vicinum non remotum se
dicit fuisse. -- "